Działalność komercyjna pozostała, gdzie indziej niesklasyfikowana PKD jako 74.87.B. 

Spółka podejmie działalność wymagającą koncesji i zezwoleń po ich uzyskaniu. 

III. KAPITAŁ I AKCJE 

§§   77   [[KKaapp ii tt aa łł ]]   

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 819.499,90 zł (osiemset dziewiętnaście tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć i 90/100) złotych i dzieli się na: 

- 6.000.000 (słownie: sześć milionów) akcji na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 
0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda,  

- 1.450.000 (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii 
C, o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, 

- 744.999 (słownie: siedemset czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć 
groszy) każda. 

1.a. Kapitał zakładowy Spółki zostaje warunkowo podwyższony o kwotę nie więcej niż 18.000 
(osiemnaście tysięcy) złotych, poprzez emisję nie więcej niż 180.000 (sto osiemdziesiąt tysięcy) 
akcji na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.  

1.b. Celem podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1a powyżej, jest 
przyznanie praw do objęcia akcji serii B posiadaczom warrantów subskrypcyjnych,